Dane aktualne na dzień: 13-04-2026 14:49
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-48v-2-3a-lrs-100-48-zasilacz-p-25360.html
ZI 48V 2,3A LRS-100-48 zasilacz
Cena brutto 97,00 zł
Cena netto 78,86 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 21228
Producent MEAN WELL
Opis produktu
   Zasilacz LRS-100-48
Producent
  MEAN WELL
  Typ zasilacza
  impulsowy
  Rodzaj zasilacza
  modułowy
  Moc
  110,4W
  Prąd wyjściowy
  2,3A
  Liczba wyjść
1
  Wymiary zewnętrzne
  129x97x30mm
  Masa
  340g
  Temperatura pracy
-30...70°C
  Podłączenie elektryczne
  listwa zaciskowa
  Montaż
do wbudowania
  Zabezpieczenie
  przeciążenie,       wzrost napięcia,
zwarcie
  Sprawność
91%
  Seria
  LRS-100
  Rodzaj obudowy
  238A
  Napięcie zasilania
  85...264V AC,       120...373V DC
  Napięcie wyjściowe
  43,2...52,8V DC,       48V DC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold